et sujuT ni< (|i<'tat»' unius curie s\\r domus angularis sit«* ex opjMtsitu

i'cciosie saiirti iuxtu SviVidinn DolcatKn'm , trstes ^*nrnni Ti^his

induc'ti ad depourmiiim. utniin intuu Imittsnuxli nicliori ot pueiori iur»-

ad niniiastornim Nr»vi up< ji.s vo! n«! Kki li.-rtuin do Varila attimM-ent,

dci'iaryssi'ut ruipniidi prcstito imaiin.'iito. Kkobcrto pfcsciiK' ot ;iU'lu-üt<*,

ijuod ipsa ad dictum niouasteriuni porjoi-i iure pertineanl «piani a<l

FkelM'rtum pn-dieluni, ipsi Kkebertd eadein alMudi<'aiitf's pronunoiavinuis

ip.su bona i^epedicta ad dictum niona.««teriuni p'M tinere, precipientes oidem

Kkoberto, ne idem munaaterium in bonis iiiia de eetero im|)ediret, ita

vLdelicet, (ju(»d pripasitus et conventus aepefati bona huiuamodi debent

vendore et preeiuni ipaoruni debent vel possunt cominitten^ in usus

i>ccle8ie memorato nue Ekebertus de Yarihi seu uxor eius H lieix^lt^tt

ipsoruiu debent vel poterunt ean<lem ccelesiam in vendici(»tie bonuruDi
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s^us memoiatoram aliquaUter impedire. In huius Igitur rei per-

hennem memoriam et testimoniuin sepedicto domiiio ptepoaito et ecdeeie

dedimus hanc littenini si^nlla Eifordenyis opidi fideliter roboratam.

Anno Domini MoOC^UÜLKIX», indictione 11% Idas Mau.

Or. im Jf. ISrf. NadUrag, 90. 3. f,

1^9. Mai m. 884.

CTÜniher, Graf von Schwurzhtirg, übereiffHd der Frau Kunegund,

Witwe Aädolds vmi Sdwudkaldett, eine van ihm zu Lehen gehende,

von dem Uiüer Frowin an dieselbe verkaufte Ifitfe JMnäes zu

üdedrdt und gestattet deren Verkauf an das Weissfrauenldoster

in Erfurt,
A.

In nomine Domini amen. Nos Guntherns Bei grutia comef» de

iSuiirzburg recognoscimus fnitris nostri JIcinrici — — con-

sensu Frowinus miles et Helmburf^is uxor eiusdem mansum unum
situm in Udstete matrone Kunegimdi lelicte Adeloldi de

Smalkalden ac ipslus beredibus Teodiderunt pro undecim maicia

iidem venditores confessi sunt ab eiadem Frowino et uxore ipslus

iic beredibus eorundem übera predictis Eunegundi ac eins

beredibus iure firmam. Testes buius sunt: dominus Bu-
doUus miles dictus de HeyllDgen, Fridericus de Witzeieiben, Eiideilcus

de Ankelurode milites nostri, Cunradus notarius noster et alü quam-
plures fide ili^ni. Ad maiorem quoque certitudinem presentes litteras

dedimus sigilli nostri appeudiculo coosignatas et una cum alüs nostris

litteris super eadem iiostia donatione confectis perpetuo valituras. Datum
et actum Erfordie anno Domiui CO LXXXVIUL lU» KaL lunU.

B.